



PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
GERÊNCIA DE FINANÇAS
CNPJ 03.155.934/0001-90

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0316/2018	PREGÃO Nº 0175/2018	

Objeto: REGISTRO DE PREÇO OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO FUTURA DE LEITE E DIETAS ENTERAIS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER AÇÃO JUDICIAL INGRESSADA CONTRA A ADMISTRAÇÃO MUNICIPAL DE NAVIRAÍ/MS. AUTOS Nº. 0800381-82.2017.8.12.0029, 0802262-65.2015.8.12.0029, 0802131-56.2016.8.12.0029, 0800954-57.2016.8.12.0029, 0803379-91.2015.8.12.0029, 0802962-41.2015.8.12.0029, 0802406-34.2018.8.12.0029, 0800141-30.2016.8.12.0029, 0803877-85.2018.8.12.0029, 0802049-25.2016.8.12.0029 e 0804838-26.2018.8.12.0029.

CLÍNICA NUTRICIONAL LTDA - EPP

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	04	LEITE EM PÓ PEDIASURE. LATA COM NO MÍNIMO 400G.	LATA	350,000		42,00	14.700,00
I	0001	05	FÓRMULA LÍQUIDA TROPHIC 1.5. LATA COM NO MÍNIMO 1000ML.	LATA	2.500,000		28,65	71.625,00
I	0001	10	LEITE EM PÓ APTAMIL 1. LATA COM NO MÍNIMO 400G.	LATA	200,000		15,00	3.000,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 89.325,00**

EMPORIO HOSPITALAR COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS HOSPITALARES LTDA.

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	03	LEITE ESPECIAL NEOCATE LCP, EM PÓ, EMBALAGEM CONTENDO 400 GR.	LATA	400,000		219,69	87.876,00
I	0001	06	DIETA EM PÓ NUTRIDRINK. LATA COM NO MÍNIMO 350G.	LATA	200,000		54,00	10.800,00
I	0001	07	LEITE EM PÓ APTAMIL AR. LATA COM NO MÍNIMO 400G.	LATA	250,000		21,37	5.342,50
I	0001	08	LEITE EM PÓ APTAMIL PEPTI. LATA COM NO MÍNIMO 800G.	LATA	250,000		66,43	16.607,50
I	0001	09	LEITE EM PÓ PREGOMIN PEPTI. LATA COM NO MÍNIMO 400 GRS	LATA	250,000		59,31	14.827,50

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 135.453,50**

JCHAGAS ALIMENTOS LTDA.

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	02	LEITE INTEGRAL E ESTABILIZANTE CITRATO DE SÓDIO, COM UHT, SEM GLUTEM - EMBALAGEM LONGA VIDA DE 1 LITRO	LATA	350,000		3,38	1.183,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 1.183,00**

JEAN LUCAS BARBOSA DE SOUZA & CIA LTDA - EPP

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	SUSTAGEM SABOR BAUNILHA EMBALAGEM DE 400 GRS	LATA	250,000		44,85	11.212,50

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 11.212,50**